
 
 

Al Personale ATA 
dell’I.I.S. “E. FERMI” 

Policoro 
ALBO on-line – ATTI 

 

Oggetto: Graduatorie definitive d’Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
Personale ATA a. s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 
18/05/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2023/24 e determina le modalità di 
applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo 
concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la Circolare interna nr. 147 del 06/03/2023 relativa all’aggiornamento Graduatorie 
Interne d’Istituto per l’individuazione del personale soprannumerario per a.s. 
2023/2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie interne per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
personale ATA pubblicata con provvedimento Prot.n. 3667 del 03/04/2023; 

CONSIDERATO che sono trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione delle predette per l’invio di 
reclami per eventuali errori materiali od omissioni; 

ACCERTATO   che non è pervenuto nessun reclamo entro i termini sopra indicati; 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto in oggetto indicato, la pubblicazione, in data odierna, delle 

Graduatorie interne d’Istituto definite relative al Personale ATA titolare, presso questo Istituto, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 

2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna TARANTINO 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 

Responsabile del procedimento 
AA Maria Padula 

 
 

 

 




		2023-04-13T16:08:19+0200
	GIOVANNA TARANTINO




